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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Croatia

Vinkovacki VIN-CRO CRO 15 3 18 30 6 36 3 1 4

Ukupan broj 1 klubova CRO 15 3 18 30 6 36 3 1 4

Hungary

Harkany SE HAR-HUN HUN 6 - 6 12 - 12 1 - 1
HOD Uszo SE HOD-HUN HUN - 1 1 - 2 2 - - -
SC Siklos SIK-HUN HUN 3 4 7 5 8 13 - 1 1

Ukupan broj 3 klubova HUN 9 5 14 17 10 27 1 1 2

Kenya

Kenya KEN KEN 3 3 6 6 6 12 1 1 2

Ukupan broj 1 klubova KEN 3 3 6 6 6 12 1 1 2

Romania

Resica RES ROU ROU 6 6 12 12 12 24 1 1 2
SCD Timisoara TIM-ROU ROU 2 1 3 4 2 6 - - -

Ukupan broj 2 klubova ROU 8 7 15 16 14 30 1 1 2

Serbia

Delfin Sabac DFSA SRB 1 3 4 2 6 8 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB 8 2 10 16 4 20 2 - 2
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Startna kocka" Senta SK SRB 5 6 11 10 12 22 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 7 6 13 14 12 26 - - -
Plivacki Klub Senta SEN SRB 10 6 16 19 12 31 - - -
Plivački klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 7 1 8 14 2 16 1 - 1
Pvk Delfin Ada ADA SRB 30 14 44 58 24 82 1 1 2
Velika Kikinda VKIK SRB 18 7 25 36 14 50 2 1 3
Viktorija 1906 VIK SRB 4 2 6 8 4 12 - - -
Vojvodina VOJ SRB 2 1 3 4 2 6 - - -

Ukupan broj 11 klubova SRB 93 48 141 183 92 275 6 2 8

Ukupan broj 18 klubova 128 66 194 252 128 380 12 6 18
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
03/08/2019 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

17 - 18 godina

1. TOT, Adam 02 Pvk Delfin Ada 31.75 345
2. BENE, Daniel 02 Plivacki Klub Senta 32.15 332
3. RAYYAN, Malik 02 Kenya 33.72 288

15 - 16 godina

1. SPANDLI, Dominik 04 Harkany SE 30.55 387

13 - 14 godina

1. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 33.67 289
2. BALINT, nemeth 05 SC Siklos 34.65 265
3. NAGY, Viktor 06 Plivacki Klub Senta 35.03 256
4. NISTOR, Darius 06 SCD Timisoara 35.50 246
5. AHMANN, Bence 05 Harkany SE 36.40 229
6. WIMERT, Adam 06 Harkany SE 40.20 170
7. LAZIC, Matija 05 Pvk Delfin Ada 41.04 159
8. ZOMBORI, Adam 05 Pvk Delfin Ada 43.31 135

11 - 12 godina

1. BODNARIUC, ianis 07 Resica 34.84 261
2. JOHARI, Masinde 07 Kenya 35.05 256
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 35.42 248
4. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 35.52 246
5. POPOVIC, Nikola 07 Pk "Swim Star" 38.62 191
6. LASZLO, Aduard 08 Resica 39.33 181
7. PASIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 40.79 162
8. BUKVA, Dimitrije 08 Velika Kikinda 41.37 155
9. BURANY, Bence 07 Plivacki Klub Senta 44.66 123

10. BOROS, Zsombor 08 Harkany SE 46.40 110
11. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 46.77 107
12. KARANJAC, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada 49.18 92

9 - 10 godina

1. KATONA, Akos 09 SC Siklos 37.76 205
2. PADJAN, Ivan 10 Pk "Swim Star" 43.20 136
3. MILADIC, Luka 09 Proleter 45.16 119
4. AVRAMOVIC, Aleksa 09 Delfin 45.64 116
5. KECIC, Jovan 10 Viktorija 1906 49.72 89
6. POPOVIC, Kosta 09 Pk "Swim Star" 50.27 86
7. JOVANOVIC, Mihajlo 09 Velika Kikinda 50.50 85
8. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 52.09 78
9. MALESEVIC, Serej 09 PK "Bjelica" Vrbas 52.21 77

10. STANOJEVIC, Mihajlo 09 Proleter 59.50 52
11. SAROVIC, Novak 10 PK "Bjelica" Vrbas 1:02.14 46

8 godina i mlađi

1. MITRIC, Jovan 11 PK "Bjelica" Vrbas 57.38 58
2. BORSI, Tamas 12 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 59.59 52
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
03/08/2019 - 10:09 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. BORBELJ, Lea 00 Pvk Delfin Ada 51.68 105

15 - 16 godina

1. SIMIC, Zeljana 04 Pvk Delfin Ada 53.45 95

13 - 14 godina

1. CAREBA, Alexandra 06 Resica 31.73 456
2. KERESI, Karolina 06 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 55.87 83

11 - 12 godina

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 33.60 384
2. ZIMA, Alina 07 Resica 35.27 332
3. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 35.77 318
4. DIVA, Shaah 07 Kenya 39.95 228
5. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 42.49 190
6. TILI, Panna 08 SC Siklos 47.60 135

9 - 10 godina

1. HUSZAK, Aniko 09 Plivacki Klub Senta 40.42 220
2. HORVAT, Laura 09 Proleter 41.81 199
3. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 49.62 119
4. NUTU, Adriela 09 Resica 50.73 111
5. DZAGIC, Petrija 10 Viktorija 1906 54.06 92
6. KAPLAR, Ema 09 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1:01.98 61
7. HOLI, Ana 10 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 60:25:57.31

8 godina i mlađi

1. MERAI, Janka 11 HOD Uszo SE 43.03 183
2. TUTOROV, Stasa 11 PK "Bjelica" Vrbas 1:11.65 39

DSQ BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda

Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
03/08/2019 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. TIHANYI, Patrik 99 Harkany SE 34.99 322
2. PAMER, Zalan 91 Pvk Delfin Ada 42.43 180

17 - 18 godina

1. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 31.68 434
2. CUGURA, Leon 02 Vinkovacki 33.96 352
3. SUKOP, Danmir 02 Vinkovacki 37.76 256
4. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada 38.07 250
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 3, Muški, 50m Leđno/Back

15 - 16 godina

1. FEKETE, zalan 04 Harkany SE 35.53 308
2. VLANIKOLIN, Milos 04 Pvk Delfin Ada 46.54 137

13 - 14 godina

1. NEAMTU, Alexandru 05 Resica 34.78 328
2. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 37.45 263
3. NAGY, Viktor 06 Plivacki Klub Senta 38.16 248
4. WIMERT, Adam 06 Harkany SE 39.66 221
5. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 41.45 194
6. DRAGIN, Nikola 06 Pvk Delfin Ada 44.18 160
7. PERISIC, Vuk 06 Velika Kikinda 47.14 131
8. BASEK, Noa 06 Vinkovacki 57.32 73

11 - 12 godina

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 37.81 255
2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 38.74 237
3. PASIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 39.58 222
4. LASZLO, Aduard 08 Resica 40.54 207
5. SEKULIC, Jovan 07 Velika Kikinda 41.06 199
6. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 41.66 191
7. PATAKI, Viktor 07 Pvk Delfin Ada 42.80 176
8. BOGOVIC, Andrej 07 Vojvodina 44.32 158
9. BUKVA, Dimitrije 08 Velika Kikinda 45.85 143

10. PETRICEVIC, Gabrijel 08 Vinkovacki 47.53 128
11. VARDIC, Uros 08 Pk "Swim Star" 49.67 112
12. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 55.87 79
13. GRUBANOVIC, Luka 07 Vinkovacki 58.48 69
14. LOLIC, Lovro 08 Vinkovacki 1:03.12 54

9 - 10 godina

1. KEPIC, Danilo 09 Proleter 38.95 233
2. KATONA, Akos 09 SC Siklos 40.11 214
3. ĐIRLIĆ, Vasilije 10 Pk Delfin  Vrbas 43.14 172
4. STEPANOV, Vanja 09 Pk "Swim Star" 44.50 156
5. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 45.46 147
6. KECIC, Luka 10 Viktorija 1906 49.34 115
7. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 51.11 103
8. OLAJOS, David 09 Plivacki Klub Senta 52.04 98
9. SORESCU, Fabian 09 Resica 53.81 88

10. TOT, Aleksandar 10 Pk "Swim Star" 53.90 88
11. BAKHANOV, Timofei 09 Pk "Swim Star" 56.69 75
12. SVETIC, Jakov 10 Vinkovacki 58.48 69
13. BRUSIN, Uros 10 Proleter 1:05.16 49
14. JURICIC, PAtrik 10 Vinkovacki 1:09.16 41
15. KRAMACEK, Patrik 10 Vinkovacki 1:11.57 37

8 godina i mlađi

1. MELIS, Vlas 11 SCD Timisoara 45.25 149
2. GERIC, Danilo 11 PK "Bjelica" Vrbas 53.87 88
3. MATIC, Teodor 12 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 55.06 82
4. FEKETE, Ajtonj 11 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 56.66 75
5. SCHWEIZER, Toni 11 Vinkovacki 1:09.24 41
6. TUTOROV, Lazar 13 PK "Bjelica" Vrbas 1:12.66 36
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 3, Dečaci, 50m Leđno/Back, 8 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

7. MITRIC, Nedjejko 13 PK "Bjelica" Vrbas 1:17.28 29

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
03/08/2019 - 10:30 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. TRUSCA, Carina Maria 04 SCD Timisoara 34.94 464

13 - 14 godina

1. TEREK, Reka 05 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 39.20 328
2. SHRIYA, Makek 06 Kenya 45.67 208

11 - 12 godina

1. ZIMA, Alina 07 Resica 37.23 383
2. TEVDENIC, Lena 08 Plivacki Klub Senta 42.95 250
3. NAGY GYORGY, Alexandra 07 Plivacki Klub Senta 44.21 229
4. BAKO, Boglarka 08 SC Siklos 47.99 179
5. VRSELJA, Dora 08 Vinkovacki 1:03.87 76

9 - 10 godina

1. PETRAS, Nevena 09 Proleter 39.58 319
2. HUSZAK, Aniko 09 Plivacki Klub Senta 42.74 253
3. ROIBAN, Anastasia 09 Resica 45.11 215
4. RUTH, Lindkvist 09 Kenya 45.23 214
5. RADU, Alexandra 09 Resica 46.14 201
6. FAJKA, Sofi 09 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 47.96 179
7. KERESI, Klaudia 10 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 50.42 154
8. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 50.96 149
9. DZAGIC, Petrija 10 Viktorija 1906 51.13 148

10. BARIC, Lara 09 Vinkovacki 56.84 107
11. LENGYEL, Anna 10 Plivacki Klub Senta 56.99 107
12. DZAGIC, Blaginja 10 Viktorija 1906 59.00 96

8 godina i mlađi

1. VIDEKOVIC, Una 11 Vinkovacki 48.72 171
2. GYENIS, Dorisz 11 SC Siklos 1:03.16 78

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
03/08/2019 - 10:54 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. TIHANYI, Patrik 99 Harkany SE 37.71 325
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

17 - 18 godina

1. RUSHAN, Manek 01 Kenya 40.69 259

15 - 16 godina

1. FEKETE, zalan 04 Harkany SE 38.82 298
2. PIPERKOVIC, Antonio 03 Vinkovacki 42.40 229

SEGO, Domagoj 04 Vinkovacki 42.40 229
4. HULO, Oliver 03 Pvk Delfin Ada 50.40 136
5. VLANIKOLIN, Milos 04 Pvk Delfin Ada 52.30 122

13 - 14 godina

1. NISTOR, Darius 06 SCD Timisoara 38.55 305
2. NEAMTU, Alexandru 05 Resica 39.32 287
3. DRAGUN, Jurica 06 Vinkovacki 40.56 261
4. BALINT, nemeth 05 SC Siklos 41.35 247
5. CANAS, Robert 05 Resica 41.43 245
6. PERISIC, Vuk 06 Velika Kikinda 45.33 187
7. UGARAK, Relja 06 Pvk Delfin Ada 51.83 125
8. TEREK, Akos 06 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 52.55 120
9. OMRCEN, Roko 06 Vinkovacki 56.76 95

10. RADASIN, Stefan 05 Pvk Delfin Ada 57.37 92
11. TEREK, Sabolc 06 Pvk Delfin Ada 1:03.82 67
12. PENJIN, Aljosa 06 Pvk Delfin Ada 1:05.16 63

11 - 12 godina

1. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 40.75 258
2. ANTON, Bogdan 07 Resica 42.75 223
3. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 43.98 205
4. CUBRILO, Vladan 07 Velika Kikinda 46.05 178
5. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 46.37 175
6. PETROV, Uros 07 Plivacki Klub Senta 54.25 109
7. HALGASEV, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada 57.22 93
8. BOROS, Zsombor 08 Harkany SE 57.27 93
9. DZAGIC, Atanas 08 Viktorija 1906 1:00.21 80

9 - 10 godina

1. BRANKOV, Todor 09 Pk "Swim Star" 44.96 192
2. PETROV, Mihajlo 10 Plivacki Klub Senta 47.80 160
3. BORIC, Ognjen 09 Proleter 47.95 158
4. GRUJIC, Nemanja 10 Proleter 51.02 131
5. STARCEVIC, Adrian 09 Vinkovacki 55.86 100
6. KECIC, Jovan 10 Viktorija 1906 57.74 90
7. VLANIKOLIN, Stefan 09 Pvk Delfin Ada 1:03.55 68
8. PAVLICIC, Danilo 09 Pvk Delfin Ada 1:03.86 67
9. MILICEVIC, Vuk 10 Velika Kikinda 1:06.76 58

10. BOGICEVIC, Boris 10 Pvk Delfin Ada 1:09.60 51
11. SOKOLAI, Tamas 09 Pvk Delfin Ada 1:15.09 41

DSQ MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

8 godina i mlađi

1. MATIC, Teodor 12 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 59.60 82
2. BORSI, Tamas 12 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 59.79 81
3. FEKETE, Ajtonj 11 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1:02.94 70
4. BURANY, Adam 12 Plivacki Klub Senta 1:13.03 44
5. PAJICIC, Luka 11 PK "Bjelica" Vrbas 1:14.91 41
6. MRDJANOV, Filip 11 Pvk Delfin Ada 1:18.90 35

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
03/08/2019 - 11:11 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. MESTER, Katalin 95 Pvk Delfin Ada 45.41 271

15 - 16 godina

1. NEMETH, Noemi 03 SC Siklos 39.62 408
2. BOGICEVIC, Ana 03 Pvk Delfin Ada 45.20 275
3. SURANYI, Tamara 04 Plivacki Klub Senta 48.96 216

13 - 14 godina

1. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 42.30 335
2. CSABI, Krisztina 06 Plivacki Klub Senta 42.51 330
3. TELECKI, Milica 05 Pvk Delfin Ada 47.34 239
4. SHRIYA, Makek 06 Kenya 48.54 222
5. KARANJAC, Neda 06 Pvk Delfin Ada 52.34 177
6. KERESI, Karolina 06 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 52.39 176
7. KOS, Lara 05 Pvk Delfin Ada 57.91 130
8. RIND, Reka 06 Pvk Delfin Ada 1:11.78 68

11 - 12 godina

1. CUBRILO, Sara 07 Velika Kikinda 43.28 313
2. TILI, Panna 08 SC Siklos 46.47 253
3. TOMIC, Mirjana 08 Delfin 47.93 230
4. STOKIC, Milica 08 Proleter 54.18 159
5. ALBULOV, Mina 07 Velika Kikinda 55.11 151
6. CURCIC, Bojana 07 Pvk Delfin Ada 56.74 139
7. MUZLAI, Anita 07 Pvk Delfin Ada 1:01.45 109

9 - 10 godina

1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 44.43 289
2. COSIC, Andrea 09 Velika Kikinda 46.44 253
3. KRSTIN, Eva 09 Proleter 47.09 243
4. GANCOV, Ana 09 Proleter 50.26 200
5. PALEZEVIC, Lenka 10 Delfin 51.01 191
6. EPURE, Arian 09 Resica 53.08 169
7. KERESI, Klaudia 10 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 55.31 150
8. CURCIC, Jelena 09 Pvk Delfin Ada 59.62 119
9. TELECKI, Kalina 09 Pvk Delfin Ada 59.88 118

10. JOZO, Viktorija 10 Pvk Delfin Ada 1:04.56 94
11. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:07.72 81
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 6, Ženski, 50m Prsno/Breast

8 godina i mlađi

1. TUTOROV, Stasa 11 PK "Bjelica" Vrbas 1:05.27 91

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
03/08/2019 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. SZUCS, Zoltan 94 SC Siklos 30.99 307
2. PAMER, Zalan 91 Pvk Delfin Ada 34.41 224

17 - 18 godina

1. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 28.56 392
2. BENE, Daniel 02 Plivacki Klub Senta 29.25 365
3. CUGURA, Leon 02 Vinkovacki 29.75 347
4. TOT, Adam 02 Pvk Delfin Ada 29.85 343
5. RAYYAN, Malik 02 Kenya 30.79 313
6. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada 31.81 284
7. SUKOP, Danmir 02 Vinkovacki 31.92 281
8. RUSHAN, Manek 01 Kenya 32.40 268

15 - 16 godina

1. SPANDLI, Dominik 04 Harkany SE 27.09 459
2. SEGO, Domagoj 04 Vinkovacki 29.10 371
3. PIPERKOVIC, Antonio 03 Vinkovacki 34.61 220
4. HULO, Oliver 03 Pvk Delfin Ada 35.93 197
5. MESAROS, Adrian 04 Pvk Delfin Ada 47.77 83

13 - 14 godina

1. CANAS, Robert 05 Resica 31.21 300
2. AHMANN, Bence 05 Harkany SE 31.33 297
3. DRAGUN, Jurica 06 Vinkovacki 32.03 278
4. ZOMBORI, Adam 05 Pvk Delfin Ada 32.59 264
5. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 35.78 199
6. GYORI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 36.96 181
7. DRAGIN, Nikola 06 Pvk Delfin Ada 37.04 179
8. LAZIC, Matija 05 Pvk Delfin Ada 41.62 126
9. BASEK, Noa 06 Vinkovacki 42.30 120

10. RADASIN, Stefan 05 Pvk Delfin Ada 44.07 106
11. TEREK, Akos 06 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 44.10 106
12. OMRCEN, Roko 06 Vinkovacki 46.42 91
13. PENJIN, Aljosa 06 Pvk Delfin Ada 1:05.70 32

11 - 12 godina

1. BODNARIUC, ianis 07 Resica 30.94 308
2. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 32.22 273
3. JOHARI, Masinde 07 Kenya 32.33 270
4. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 32.68 261
5. ANTON, Bogdan 07 Resica 34.80 216
6. POPOVIC, Nikola 07 Pk "Swim Star" 34.81 216
7. SEKULIC, Jovan 07 Velika Kikinda 35.20 209
8. BOGOVIC, Andrej 07 Vojvodina 35.44 205
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 7, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 36.09 194
10. VARDIC, Uros 08 Pk "Swim Star" 36.14 193
11. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 36.78 183
12. CUBRILO, Vladan 07 Velika Kikinda 37.60 171
13. PETRICEVIC, Gabrijel 08 Vinkovacki 38.68 157
14. PATAKI, Viktor 07 Pvk Delfin Ada 39.22 151
15. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 39.55 147
16. KARANJAC, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada 41.42 128
17. PETROV, Uros 07 Plivacki Klub Senta 42.94 115
18. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 47.99 82
19. GRUBANOVIC, Luka 07 Vinkovacki 49.48 75
20. HALGASEV, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada 49.70 74
21. DZAGIC, Atanas 08 Viktorija 1906 49.78 74
22. LOLIC, Lovro 08 Vinkovacki 1:00.87 40

9 - 10 godina

1. KEPIC, Danilo 09 Proleter 34.98 213
2. BRANKOV, Todor 09 Pk "Swim Star" 35.58 202
3. MILADIC, Luka 09 Proleter 36.44 188
4. STEPANOV, Vanja 09 Pk "Swim Star" 36.47 188
5. PADJAN, Ivan 10 Pk "Swim Star" 37.59 172
6. BORIC, Ognjen 09 Proleter 37.79 169
7. GRUJIC, Nemanja 10 Proleter 38.38 161
8. POPOVIC, Kosta 09 Pk "Swim Star" 39.23 151
9. AVRAMOVIC, Aleksa 09 Delfin 39.38 149

10. KECIC, Luka 10 Viktorija 1906 39.66 146
11. ĐIRLIĆ, Vasilije 10 Pk Delfin  Vrbas 39.69 146
12. STARCEVIC, Adrian 09 Vinkovacki 39.73 145
13. MALESEVIC, Serej 09 PK "Bjelica" Vrbas 40.48 137
14. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 41.73 125
15. STANOJEVIC, Mihajlo 09 Proleter 42.10 122
16. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 42.49 119
17. SAROVIC, Novak 10 PK "Bjelica" Vrbas 43.28 112
18. TOT, Aleksandar 10 Pk "Swim Star" 43.49 111
19. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 44.75 102
20. OLAJOS, David 09 Plivacki Klub Senta 45.15 99
21. JOVANOVIC, Mihajlo 09 Velika Kikinda 45.18 99
22. SORESCU, Fabian 09 Resica 46.03 93
23. SVETIC, Jakov 10 Vinkovacki 47.56 84
24. BRUSIN, Uros 10 Proleter 49.69 74
25. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 50.85 69
26. BAKHANOV, Timofei 09 Pk "Swim Star" 51.51 66
27. PETROV, Mihajlo 10 Plivacki Klub Senta 52.92 61
28. MILICEVIC, Vuk 10 Velika Kikinda 54.02 57
29. BOGICEVIC, Boris 10 Pvk Delfin Ada 59.94 42
30. KRAMACEK, Patrik 10 Vinkovacki 1:04.50 34
31. SOKOLAI, Tamas 09 Pvk Delfin Ada 1:05.89 31
32. JURICIC, PAtrik 10 Vinkovacki 1:17.17 19
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free

8 godina i mlađi

1. MELIS, Vlas 11 SCD Timisoara 37.06 179
2. GERIC, Danilo 11 PK "Bjelica" Vrbas 45.07 99
3. MITRIC, Jovan 11 PK "Bjelica" Vrbas 46.47 91
4. MITRIC, Nedjejko 13 PK "Bjelica" Vrbas 1:08.50 28
5. PAJICIC, Luka 11 PK "Bjelica" Vrbas 1:09.19 27
6. TUTOROV, Lazar 13 PK "Bjelica" Vrbas 1:10.58 26
7. MRDJANOV, Filip 11 Pvk Delfin Ada 1:17.86 19
8. BURANY, Adam 12 Plivacki Klub Senta 1:40.13 9

DSQ SCHWEIZER, Toni 11 Vinkovacki

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
03/08/2019 - 12:02 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. MESTER, Katalin 95 Pvk Delfin Ada 36.14 280
2. BORBELJ, Lea 00 Pvk Delfin Ada 50.16 105

15 - 16 godina

1. TRUSCA, Carina Maria 04 SCD Timisoara 30.94 447
2. NEMETH, Noemi 03 SC Siklos 31.40 428
3. BOGICEVIC, Ana 03 Pvk Delfin Ada 37.52 251
4. SURANYI, Tamara 04 Plivacki Klub Senta 44.22 153
5. SIMIC, Zeljana 04 Pvk Delfin Ada 48.47 116

13 - 14 godina

1. CAREBA, Alexandra 06 Resica 29.20 532
2. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 33.22 361
3. TELECKI, Milica 05 Pvk Delfin Ada 36.06 282
4. TEREK, Reka 05 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 36.55 271
5. CSABI, Krisztina 06 Plivacki Klub Senta 40.24 203
6. KARANJAC, Neda 06 Pvk Delfin Ada 44.55 149
7. KOS, Lara 05 Pvk Delfin Ada 58.80 65

11 - 12 godina

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 32.30 393
2. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 32.48 387
3. DIVA, Shaah 07 Kenya 35.35 300
4. CUBRILO, Sara 07 Velika Kikinda 35.75 290
5. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 35.85 287
6. TOMIC, Mirjana 08 Delfin 38.88 225
7. NAGY GYORGY, Alexandra 07 Plivacki Klub Senta 39.15 221
8. TEVDENIC, Lena 08 Plivacki Klub Senta 40.84 194
9. BAKO, Boglarka 08 SC Siklos 40.92 193

10. ALBULOV, Mina 07 Velika Kikinda 44.66 148
11. CURCIC, Bojana 07 Pvk Delfin Ada 46.36 133
12. STOKIC, Milica 08 Proleter 47.11 126
13. VRSELJA, Dora 08 Vinkovacki 51.16 99
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free

9 - 10 godina

1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 33.94 339
2. COSIC, Andrea 09 Velika Kikinda 37.00 261
3. PETRAS, Nevena 09 Proleter 37.03 261
4. HORVAT, Laura 09 Proleter 37.87 244
5. GANCOV, Ana 09 Proleter 39.38 217
6. PALEZEVIC, Lenka 10 Delfin 40.51 199
7. RUTH, Lindkvist 09 Kenya 40.65 197
8. KRSTIN, Eva 09 Proleter 40.83 194
9. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 41.12 190

10. ROIBAN, Anastasia 09 Resica 42.71 170
11. EPURE, Arian 09 Resica 43.58 160
12. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 43.59 160
13. NUTU, Adriela 09 Resica 46.18 134
14. RADU, Alexandra 09 Resica 46.45 132
15. BARIC, Lara 09 Vinkovacki 49.94 106
16. DZAGIC, Blaginja 10 Viktorija 1906 51.23 98
17. LENGYEL, Anna 10 Plivacki Klub Senta 51.28 98
18. HOLI, Ana 10 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 52.26 92
19. KAPLAR, Ema 09 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 52.30 92
20. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:02.67 53
21. JOZO, Viktorija 10 Pvk Delfin Ada 1:08.04 42

DSQ FAJKA, Sofi 09 Plivacki klub "Startna kocka" Senta

8 godina i mlađi

1. MERAI, Janka 11 HOD Uszo SE 41.88 180
2. VIDEKOVIC, Una 11 Vinkovacki 45.05 145
3. GYENIS, Dorisz 11 SC Siklos 52.00 94
4. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 52.32 92

Disciplina 9 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
03/08/2019 - 12:17 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova

1. Harkany SE 1 Harkany SE 2:16.71 319
, ,
, ,

2. Kenya Kenya 2:21.09 290
, ,
, ,

3. Vinkovacki 3 Vinkovacki 2:22.87 279
, ,
, ,

4. Pvk Delfin Ada 1 Pvk Delfin Ada 2:28.75 247
, ,
, ,

5. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:31.87 232
, ,
, ,

6. Velika Kikinda 2 Velika Kikinda 2:41.94 192
, ,
, ,
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Disciplina 9, Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Vreme Bodova

7. Pk "Swim Star" 2 Pk "Swim Star" 2:43.88 185
, ,
, ,

8. Pk "Swim Star" 1 Pk "Swim Star" 3:25.06 94
, ,
, ,

9. Vinkovacki 1 Vinkovacki 3:33.88 83
, ,
, ,

10. PK "Bjelica" Vrbas 2 PK "Bjelica" Vrbas 3:36.26 80
, ,
, ,

DSQ Resica Resica

DSQ Vinkovacki 2 Vinkovacki 3:24.13
, ,
, ,

Disciplina 10 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
03/08/2019 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova

1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:35.69 318
, ,
, ,

2. Resica Resica 2:41.16 287
, ,
, ,

3. Kenya Kenya 2:45.34 266
, ,
, ,

4. SC Siklos 1 SC Siklos 2:57.92 213
, ,
, ,

5. Pvk Delfin Ada 1 Pvk Delfin Ada 3:10.50 173
, ,
, ,
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Velika Kikinda VKIK 10.152,00
2. Pvk Delfin Ada ADA 8.659,00
3. Resica RES ROU 6.019,00
4. Vinkovacki VIN-CRO 5.362,00
5. Plivacki Klub Senta SEN 5.067,00
6. Proleter PRO 4.436,00
7. Pk "Swim Star" SWBE 3.947,00
8. Kenya KEN 3.579,00
9. Harkany SE HAR-HUN 3.538,00

10. SC Siklos SIK-HUN 3.219,00
11. Plivacki klub "Startna kocka" Senta SK 2.254,00
12. SCD Timisoara TIM-ROU 1.790,00
13. Vojvodina VOJ 1.392,00
14. Delfin DFSA 1.389,00
15. Viktorija 1906 VIK 1.233,00
16. PK "Bjelica" Vrbas BJE 1.105,00
17. HOD Uszo SE HOD-HUN 363,00
18. Pk Delfin  Vrbas DEVR 318,00
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Delfin kup 2019
Ada, 3/8/2019

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2019

Muški

1. SPANDLI, Dominik 04 Harkany SE 50m Slobodno/Free 27.09 459
2. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 50m Leđno/Back 31.68 434
3. SEGO, Domagoj 04 Vinkovacki 50m Slobodno/Free 29.10 371
4. BENE, Daniel 02 Plivacki Klub Senta 50m Slobodno/Free 29.25 365
5. CUGURA, Leon 02 Vinkovacki 50m Leđno/Back 33.96 352
6. TOT, Adam 02 Pvk Delfin Ada 50m Delfin/Fly 31.75 345
7. NEAMTU, Alexandru 05 Resica 50m Leđno/Back 34.78 328
8. TIHANYI, Patrik 99 Harkany SE 50m Prsno/Breast 37.71 325
9. RAYYAN, Malik 02 Kenya 50m Slobodno/Free 30.79 313

10. FEKETE, zalan 04 Harkany SE 50m Leđno/Back 35.53 308

Ženski

1. CAREBA, Alexandra 06 Resica 50m Slobodno/Free 29.20 532
2. TRUSCA, Carina Maria 04 SCD Timisoara 50m Leđno/Back 34.94 464
3. NEMETH, Noemi 03 SC Siklos 50m Slobodno/Free 31.40 428
4. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 32.30 393
5. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 50m Slobodno/Free 32.48 387
6. ZIMA, Alina 07 Resica 50m Leđno/Back 37.23 383
7. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 33.22 361
8. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 50m Slobodno/Free 33.94 339
9. CSABI, Krisztina 06 Plivacki Klub Senta 50m Prsno/Breast 42.51 330

10. TEREK, Reka 05 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 50m Leđno/Back 39.20 328
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